



**DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME**  
CNPJ: 05.848.835/0001-10 C.G.F: 06683682-4  
AV. ANTÔNIO TABOSA, 77 - CENTRO - PARAIPABA - CE  
CEP: 62685-000 FONE/FAX: (85) 3363.1809 - 9141.9739  
e-mail: gustavodigipaper@hotmail.com  
PROPOSTA READEQUADA



REF PREGÃO ELETRONICO 201705080001  
A PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ

APRESENTAMOS A VOSSA SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADAS PARA O PROCESSO LICITATORIO PREGÃO ELETRONICO 2017.04.28.001 - QUE VERSA SOBRE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARA DE EDUCAÇÃO UNIDADES ESCOLARES E PREDIOS PUBLICOS VINCULADOS A EDUCAÇÃO CONFORME SE SEGUE

INFORMAMOS INTEIRA SUBMISSAO AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES EXISTENTES NO EDITAL E SEUS ANEXS COMO TAMBEM AOS DITAMES DAS LEIS E DECRETOS QUE REGEM ESTE PROCEDIMENTO LICITATORIO

lote 3							
lote 3	ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	MARCA
3	6	Avental de plástico com 4 tiras e sem mangas, 60cm largura e 115cm de altura, sem bolso.	UND	153	R\$ 12,30	R\$ 1.881,90	ANIL
3	7	Touca de alta qualidade, sanfonada tipo turbante, em TNT resistente, acabamento com elástico anti-alérgico, tamanho único. Caixa com 100 unidades.	Cx	19	R\$ 25,11	R\$ 477,09	TALGE
3	8	Luva de borracha: boa qualidade, resistente, para limpeza geral. Tamanho M.	Par	227	R\$ 5,00	R\$ 1.135,00	TALGE
3	9	Luva de borracha: boa qualidade, resistente, para limpeza geral. Tamanho G.	Par	53	R\$ 5,00	R\$ 265,00	TALGE
<b>três mil, setecentos e cinquenta e oito reais e noventa e nove centavos</b>							<b>R\$ 3.758,99</b>

lote 5							
lote 5	ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	MARCA
5	25	Cesto para lixo plástico com tampa capacidade 20 litros, com laterais fechadas sem pedal.	UND	49,00	R\$ 16,40	R\$ 803,60	IBAP
5	26	Cesto para lixo de polipropileno com tampa capacidade 20 litros, com laterais fechadas e com pedal.	UND	15,00	R\$ 17,10	R\$ 256,50	IBAP
5	27	Cesto para lixo plástico sem tampa capacidade 10 litros, com laterais fechadas sem pedal.	UND	24,00	R\$ 11,90	R\$ 285,60	IBAP
5	28	Cesto para lixo plástico sem tampa capacidade 30 litros, com laterais fechadas sem pedal.	UND	15,00	R\$ 29,90	R\$ 448,50	IBAP
5	29	Cesto para lixo plástico telado capacidade 10 litros sem tampa.	UND	10,00	R\$ 6,62	R\$ 66,20	IBAP
5	30	Lixeira inox com tampa e pedal 32 litros.	UND	20,00	R\$ 129,60	R\$ 2.592,00	MOR
5	31	Lixeira cilíndrica com tampa e pedal, 10 litros, cor branca: recipiente para lixo confeccionado em polietileno de alta densidade, aditivado contra ação dos raios ultra violeta, com capacidade mínima de aproximadamente 10 litros, com tampa e pedal de boa fixação e alta resistência; identificação do fabricante timbrada na peça (não pode ser etiqueta removível). Garantia mínima de 12 (doze) meses contadas a partir da data de entrega/instalação dos equipamentos, devidamente testados e comprovado perfeito estado de funcionamento dos mesmos, contra defeitos de fabricação.	UND	15,00	R\$ 34,80	R\$ 522,00	MOR
5	32	Pá para lixo com cabo longo em zinco quadrada, com altura de 81cm, largura de 23cm e profundidade de 18,50cm.	UND	116,00	R\$ 5,10	R\$ 591,60	ALAPLAST



5	33	Capacho para porta de entrada, dimensões aprox. 34x49x17 (AxLxP) cm.	UND	30,00	R\$ 64,80	R\$ 1.944,00	
<b>sete mil, quinhentos e dez reais</b>							R\$ 7.510,00

lote 10							
lote 10	ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	MARCA
10	61	Dispensador de papel toalha, com tampa frontal basculante, corpo em plástico ABS reforçado, na cor branca, com visor para acompanhar a necessidade de reabastecimento, sistema de fixação de buchas fornecidas com o aparelho. Garantia mínima 12 (doze) meses contadas a partir da data de entrega/instalação dos equipamentos, devidamente testados e comprovado perfeito estado de funcionamento dos mesmos, contra defeitos de fabricação	UND	41	R\$ 37,32	R\$ 1.530,12	WESTEN
10	62	Porta sabonete líquido construída em plástico reforçado ABS, na cor branca com capacidade mínima de 800ml. Trava de segurança, visor frontal para inspeção do nível de sabonete remanescente, fixação anti-furto através de buchas expansíveis, fornecidas com o aparelho, dimensões de 125mm de largura x 280mm de altura x 120mm de profundidade. Garantia mínima de 12 (doze) meses contados a partir da data de entrega/instalação dos equipamentos, devidamente testados e comprovado perfeito estado de funcionamento dos mesmos, contra defeitos de fabricação.	UND	46	R\$ 34,32	R\$ 1.578,72	WESTEN
<b>três mil, cento e oito reais e oitenta e quatro centavos</b>							R\$ 3.108,84

lote 13							
lote 13	ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	MARCA
13	75	Sabão em pó. Embalagem de 500gr. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. Quando da entrega o produto deverá apresentar, no mínimo, 80% do prazo de validade.	Pacote	3.855	R\$ 2,70	R\$ 10.408,50	GUARANI
13	76	Sabonete líquido para mãos, fragrância suave e Ph neutro, com registro do Ministério da Saúde, químico responsável, informações do fabricante estampados na embalagem. Embalagem com 5 litros. Quando da entrega o produto deverá apresentar, no mínimo, 80% do prazo de validade.	Galão	363	R\$ 22,57	R\$ 8.192,91	TA LIMPO
13	77	Sabão em barra: 1ª qualidade, glicerinado, testado por dermatologicamente. Embalagem: primária – plástica transparente com 05 unid de 200g cada. com registro do Ministério da Saúde, químico responsável. Quando da entrega o produto deverá apresentar, no mínimo, 80% do prazo de validade.	Pacote	1.119	R\$ 4,82	R\$ 5.393,58	DUPOVO
<b>vinte e três mil, novecentos e noventa e quatro reais e noventa e nove centavos</b>							R\$ 23.994,99

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA trinta e oito mil, trezentos e setenta e dois reais e oitenta R\$ 38.372,82

PRAZO DE ENTREGA CONFORME EDITAL  
VALIDADE DA PROPOSTA 90 (NOVENTA) DIAS

4-

INFORMAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AS CLASULAS E CONDIÇÕES EXISTENES NO EDITAL E SEUS ANEXOS COMO TAMBEM AOS DITAMES DAS LEIS E DECRETOS QUE REGEM ESTE PROCEDIMENTO LICITATORIO

DECLARAMOS QUE ESTÃO INCLUSOS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, EMPLACAMENTO, SEGURO E DEMAIS ONUS PERTINENTES AO FORNECIMENTO DO OBJETO LICITADO.

**Razão Social: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME**

**CNPJ: 05.848.835/0001 - 10**

**Endereço: Av. Antônio Tabosa, 77 - Centro CEP: 62685-000**

**Fone: (85) 3363.1809 / 99141.9739 FAX: 3363.1809**



PARAIPABA - CE 25 DE MAIO DE 2017

  
Luiz Gustavo Carneiro Cavalcante

CPF: 650.332.803-68